

۳۱۵ جلسه مورخ ۹۳/۴/۳۰:

در مورد استفاده از استاد راهنمای دوم پایان نامه از سایر دانشکده ها مصوب شد که در صورت تکمیل سقف پایان نامه اساتید دانشکده و در صورت نیاز به تخصص استاد خارج از دانشکده و طبق موافقت شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده استفاده از اساتید سایر دانشکده ها بلامانع است.

در مورد سقف پایان نامه اساتید دکتری مقرر گردید اساتید به ۳ گروه:

الف) بدون تجربه راهنمایی پایان نامه کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی

ب) با تجربه راهنمایی پایان نامه کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی

ج) بدون تجربه راهنمایی پایان نامه دکتری تخصصی و با تجربه راهنمایی پایان نامه کارشناسی ارشد

تقسیم شوند و طبق مصوبه زیر اقدام به راهنمایی پایان نامه دانشجویان دکتری تخصصی نمایند:

اساتید گروه الف): در سال اول، می توانند راهنمایی یک پایان نامه ارشد بصورت مستقل و راهنمایی یک پایان نامه دکتری را بصورت مشترک برعهده بگیرند. بعد از دفاع پایان نامه کارشناسی ارشد می توانند یک پایان نامه دکتری بصورت مستقل راهنمایی نمایند. اخذ راهنمایی پایان نامه دکتری بعدی منوط به دفاع یک پایان نامه دکتری است. بعد از دفاع دو پایان نامه اول دکتری، یکی به سقف اضافه می شود و به همین ترتیب تا به سقف ۴ پایان نامه دکتری برسد.

اساتید گروه ب): (تبصره: استاد با تجربه به استادی اطلاق می شود که سابقه راهنمایی حداقل ۴ پایان نامه دکتری دفاع شده را داشته باشد. بعلاوه مشاوره ۳ پایان نامه دکتری معادل راهنمایی یک پایان نامه دکتری است: در واقع اساتید باتجربه اساتیدی هستند که ۴ پایان نامه دکتری اتمام یافته به عنوان استاد راهنما، و یا ۳ پایان نامه دکتری به عنوان راهنما و ۳ پایان نامه دکتری به عنوان مشاور داشته باشند) این گروه از اساتید می توانند راهنمایی همزمان حداکثر ۶ پایان نامه دکتری و یا همزمان ۵ پایان نامه دکتری به همراه راهنمایی دو پایان نامه کارشناسی ارشد را عهده دار شوند.

اساتید گروه ج): اساتیدی که تجربه پایان نامه کارشناسی ارشد دارند اما تجربه راهنمایی پایان نامه دکتری ندارند، می توانند همزمان راهنمایی یک پایان نامه دکتری بصورت مستقل و نیز راهنمایی یک پایان نامه دکتری بصورت مشترک را عهده دار شوند. تعداد راهنمایی مجاز پایان نامه های کارشناسی ارشد طبق آئین نامه، سقف مجاز پایان نامه های ارشد می باشد. (۳) پایان نامه کارشناسی ارشد)

در مورد سقف اساتید مشاور دکتری برای هر استاد، حداکثر ۳ دانشجو تعیین گردید.

در مواردیکه اساتید بیش از سقف مجاز دانشجو دارند(شامل کلیه عناوین و پروپوزال تصویب شده تا ۹۳/۵/۱ می باشد) این اساتید مجاز به اخذ پایان نامه جدید دکتری نیستند تا زمانی که به سقف مجاز برسند.

۳۱۷ جلسه مورخ ۹۳/۶/۳۱:

تمام دانشجویان دکتری تخصصی که بعد از پایان مدت سنوات مجاز تحصیلی درخواست تمدید سنوات داشته باشند موافقت با تمدید سنوات بدون پرداخت کمک هزینه تحصیلی خواهد بود.

اساتیدی که یک ترم پس از پایان درس مربوطه نمرات دانشجویان را تایید نکرده باشند توسط معاونت آموزشی تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.

۳۱۹ جلسه مورخ ۹۳/۷/۲۸:

در خصوص ظرفیت اساتید با تجربه راهنمایی پایان نامه در مقطع کارشناسی ارشد و بدون تجربه راهنمایی مقطع دکتری مقرر گردید:

اساتید می بایست حداقل تجربه ۳ راهنمایی پایان نامه در مقطع ارشد را داشته باشند.

مقرر باشد با توجه به بررسی مدارک و CV در شورا، راهنمایی یک پایان نامه مشترک و ۲-۳ پایان نامه مستقل را عهده دار شوند. اخذ پایان نامه بعدی منوط به دفاع نهایی یکی از پایان نامه ها است.

در خصوص خانم دکتر خدیوزاده مقرر گردید ایشان راهنمایی ۳ پایان نامه به صورت مستقل و یک پایان نامه به صورت به صورت مشترک را عهده دار شوند. بعد از دفاع نهایی یکی از پایان نامه ها، پایان نامه بعدی را اخذ نمایند.

راه حل فعلی کمبود استاد راهنما در مقطع دکتری پرستاری نیز به شرح زیر در نظر گرفته شد:

همه اساتید چه پرستاری و چه مامایی: دکتر منظری، دکتر حشمتی، دکتر عاقبتی راهنمایی یک پایان نامه مشترک دکتری را به عهده بگیرند. در خصوص دکتر کریمی قرار شد علاوه بر سقف مجاز ۶ دانشجو، ۲ دانشجو الزاما به صورت مشترک با سایر اساتید عهده دار شوند.

خانم دکتر میرزایی و دکتر لطیف نژاد نیز با اضافه شدن یک پایان نامه مشترک قرار شد در کنار اساتید پرستاری قرار بگیرند.

۳۲۰ جلسه مورخ ۹۳/۸/۵:

مدت زمان انجام اصلاحات پروپوزال دانشجویان ارشد از ۱ روز تا حداکثر ۱ هفته و دانشجویان دکتری حداکثر ۲ هفته طبق نظر استاد ناظر اصلاحات می باشد.

مهلت ثبت و تایید نمره برای دانشجویان ارشد تا انتهای همان ترم و دانشجویان دکتری تا انتهای ترم بعد می باشد.

دانشجویان دکتری ورودی بهمن ۹۲ به بعد شرط شرکت در آزمون جامع پروپوزال مصوب می باشد. ارائه گزارش ۶ ماهه از تاریخ برگزاری آزمون جامع محاسبه خواهد شد.

فاصله بین تصویب عنوان تا پروپوزال دانشجویان دکتری ۱ ماه می باشد. عنوان در حداکثر ۵-۴ صفحه همراه با رفرنس ها و بدون روش کار همراه با متدولوژی تنظیم شود(متد ننویسند). فونت 12 B-NAZANIN ، فاصله 1SPACE ، حاشیه ۲/۵ سانت و در کل ۵ صفحه تنظیم شود.

حداکثر صفحات برای تنظیم پروپوزال دکتری ۳۵-۳۰ صفحه همراه با منابع و کارشناسی ارشد ۲۵-۲۰ صفحه می باشد.

تمام دانشجویان ارشد ورودی ۹۳ به بعد موظفند ثبل از موعد ارائه گزارش ۳ ماهه دوم پایان نامه یک ژورنال کلاب ارائه دهند. ارائه ژورنال کلاب از شروط دفاع پایان نامه می باشد. دانشجو جهت برگزاری می بایست به گروه آموزشی مربوطه مراجعه نماید.

دانشجویان دکتری ورودی بهمن ۹۲ به بعد موظفند یک ژورنال کلاب در دوره آموزشی و یک ژورنال کلاب در دوره پژوهشی ارائه نمایند. برگزاری ژورنال کلاب از شروط دفاع می باشد و گواهی برگزاری جزو مستندات دفاع می بایست باشد.

با اولین درخواست تمدید سنوات دانشجویان دکتری با توجه به کمبود فضای دانشکده میز و کامپیوتر دانشجو تحویل گرفته خواهد شد.

۳۲۸ جلسه مورخ ۹۳/۱۰/۱۵:

با توجه به اینکه درس فلسفه تعلیم و تربیت جزء سرفصل رشته مامایی نمی باشد از لیست دروس جبرانی دانشجویان این رشته حذف گردید.

۳۲۹ جلسه مورخ ۹۳/۱۰/۲۹:

در ارتباط با فعالیت های خارج از گروه دانشجویان دکتری تخصصی مقرر شد تایید ادامه تخصیص واحد موظفی به آنان منوط به ارائه گزارش ۶ ماهه دانشجویان می باشد.. به کمیته تحقیقات دانشجویی حداکثر ۳ واحد اختصاص می یابد.

۳۳۰ جلسه مورخ ۹۳/۱۱/۶:

جلسات گزارش ۶ ماهه دانشجویان دکتری بدون حضور استاد راهنما رسمیت نخواهد داشت.

۳۳۱ جلسه مورخ ۹۳/۱۱/۱۳:

مقرر شد دانشجویان ارشد با دومین درخواست تمدید سنوات و دانشجویان دکتری با سومین درخواست تمدید سنوات می بایست معادل شهریه واحد بین الملل شهریه پرداخت نمایند(ترم ۸ مقطع ارشد و ترم ۱۳ دکتری تخصصی). این مصوبه از نیمسال اول ۹۴-۹۵ قابل اجرا می باشد.

از کلیه دانشجویان انتقالی و مهمانی در مقطع تحصیلات تکمیلی شهریه معادل واحد بین الملل اخذ می گردد.

پایان نامه دانشجویان ارشد حداقل یک هفته و پایان نامه دانشجویان دکتری حداقل دو هفته قبل از تاریخ دفاع می بایست به اساتید تحویل داده شده باشد.

۳۳۴ جلسه مورخ ۹۳/۱۲/۴:

در مورد چگونگی برگزاری جلسه پیش دفاع دانشجویان دکتری مصوب شد:

دانشجو پایان نامه را به همراه مقالات منتشر شده به تحصیلات تکمیلی تحویل داده و سپس تعیین داوری انجام گردد.

مدت زمان داوری حداقل دو هفته تا جلسه پیش دفاع تعیین شد. جلسه پیش دفاع با حضور استادان راهنما و مشاور و داوران و با حضور دانشجو(بدون ارائه شفاهی) برگزار و سوالات از دانشجو مطرح گردد. نظر داوران به شکل اصلاحات جزئی، اصلاحات کلی و قابل دفاع ارائه خواهد شد.

در صورتیکه قابل دفاع باشد تا دو هفته بعد هماهنگ خواهد شد. برای اصلاحات جزئی یک ماه فاصله و برای اصلاحات کلی سه ماه فاصله تا برگزاری جلسه دفاع تعیین گردید تا دانشجو آمادگی دفاع را داشته باشد و جلسه دفاع طبق روال قبل برگزار گردد.

نمرات خارج از نمره دفاع پایان نامه برای دانشجویان دکتری به شکل ذیل محاسبه شود(اعم از کورس یا پایان نامه مشروط بر اینکه نویسنده اول یا مسئول باشد):

ISI- PUBMED: ۰/۵ نمره

SCOPUS: ۰/۳ نمره

CINHAL: ۰/۲ نمره

علمی- پژوهشی: ۰/۱ نمره

نمرات مربوط به همایش که ۰/۵ نمره می باشد به شکل ذیل محاسبه شود(همایش حتما بایستی حاصل پایان نامه باشد و ۰/۵ نمره تعلق گرفته به آن جزء نمرات اصلی بخش تحصیلات تکمیلی(۰/۵ نمره از ۲۰ نمره) می باشد):

سخنرانی همایش بین المللی: ۰/۲۵ نمره

پوستر همایش بین المللی: ۰/۲ نمره

سخنرانی همایش داخلی: ۰/۱۵ نمره

پوستر همایش داخلی: ۰/۱ نمره

حداکثر تا ۰/۵ نمره پذیرفته خواهد شد. این مصوبات برای دانشجویان ورودی ۹۰ به بعد قابل اجرا است.

۳۳۶ جلسه مورخ ۹۳/۱۲/۱۸:

در ارتباط با فاصله زمانی تصویب عنوان تا پروپوزال دانشجویان دکتری که آزمون جامع سال ۹۳ داشتند مقرر گردید حداکثر تا ۱۵ فروردین پروپوزال خود را تحویل دهند.